Autóbusz és trolibusz alkatrészek beszerzése DBR-ben TD-133/2024 Határozott általános szerződési feltételek Autóbusz és Trolibusz Üzemeltetési Igazgatóság HUF 190000000 / 48 hónap 2024.11.12 2028.11.12

NETLOCK KFT Netlock www.metro4.hu domain tanúsítvány-megújítási szolgáltatási szerző 179/76-24/2024/179 Határozott szolgáltatási Gazdasági Igazgatóság HUF

44.000,- forint + ÁFA, azaz 

Negyvennégyezer forint + ÁFA + 

7.500,- forint + ÁFA utólagos 

fizetés szolgáltatás díja

2024.11.12 2025.11.12

VENTUS-953 Kft.  DBR - Metrókocsi segédüzemi inverter beszerzése TD-334/22/37 4700004299 Határozott adás-vételi Vasúti Üzemeltetési Igazgatóság HUF 172800000 2024.11.06 2025.11.06